平成30年6月吉日
千葉県ドッジボール協会所属
関係者　各位　様
千葉県ドッジボール協会
理事長　麻　生　紀　雄
競技委員長　長谷川　亜矢子

審判講習会のお知らせ

日頃より、千葉県ドッジボール協会にご理解ご協力いただきまして、ありがとうございます。
6月30日に、全国大会千葉県予選が行われます。そこで、子どもたちの真剣なプレイに正確なジャッジが出来るよう県予選に向けたレベルアップ講習会を開催します。

＜日　時＞　平成30年6月24日（日）　受付8：45～　　9：00～17：00
（開催時刻に変更がありましたら再度ご連絡いたします）
＜場　所＞　芝山町トレーニングセンター　会議室　及び　体育館　　千葉県山武郡芝山町小池１５５７
＜参加費＞　1000円　お弁当込み
＜服　装＞　動きやすい格好
＜その他＞　駐車場に限りがございますので、乗り合わせでご協力下さい。
　　　　　　一日になりますので、水分補給の水筒は各自で準備してきて下さい。
　　　　　　県大会に参加される審判員の方はなるべく参加をお願いいたします。

※　今年度新規に取得された方の参加もお待ちしております。各チームに新規取得者がいらっしゃる場合は、
　　新規の方にもお知らせ下さい。

お弁当の手配もありますので、16日（土）までに
下記アドレスまで返信をください。なお、県大会で帯同になる方は一言添えてください。

皆様のご協力無しでは大会運営が出来ませんので、何卒よろしくお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　競技委員長　長谷川　亜矢子
ayako-hasegawa@ezweb.ne.jp
090-9390-1046